
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1319

Data da emissão do comprovante: 14/05/2024 19:05:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2018

N° do Processo: 40

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2018 00:00:00
Objeto: 040/2018 - CONVENIO E PLANO DE TRABALHO POR INTERMEDIO DA SECRETARIA DE
ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA -SESP COM O
MUNICIPIO DE MANDAGUAÇU
Resumo: 040/2018 - CONVENIO E PLANO DE TRABALHO POR INTERMEDIO DA SECRETARIA DE
ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA -SESP COM O
MUNICIPIO DE MANDAGUAÇU


